Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2025 г.

№ 242-ст

г. Балаково

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с наличием свободных мест ЗАЧИСЛИТЬ со 02.09.2025 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский политехнический техникум» на базе основного общего образования за счет средств областного бюджета следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

группа № 71

№ п/п	ФИО	t) -	
1	Лачков Андрей Иванович		\neg

Основание:

- личные заявления Лачкова А.И. и Аксеновой Ю.А. и предоставленные документы;
- решение заседания приемной комиссии ГАПОУ СО «БПТ» (протокол от 01.09.2025 г. № 7).
 - 2. В связи с наличием свободных мест ЗАЧИСЛИТЬ со 02.09.2025 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский политехнический техникум» на базе основного общего образования за счет средств областного бюджета следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования

группа № 70

№ п/п	ФИО	
1	Улитин Матвей Сергеевич	

Основание:

- личные заявления Улитина М.С. и Улитиной О.Н. и предоставленные документы;
- решение заседа ния приемной комиссии ГАПОУ СО «БПТ» (протокол от 01.09.2025 г. № 7).

3. В связи с наличием свободных мест ЗАЧИСЛИТЬ со 02.09.2025 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский политехнический техникум» на базе основного общего образования на обучение за счет средств физических лиц:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

группа № 77

№ п/п	ФИО
1	Пономарева Полина Денисовна

Основание:

- личные заявления Пономаревой П.Д. и Пономаревой С.А. и предоставленные документы;
- решение заседания приемной комиссии ГАПОУ СО «БПТ» (протокол от 01.09.2025 г. № 7).
 - 4. Разместить приказ на официальном сайте техникума.
 - 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Э.А. Никулина